
Roztoky
Kraj: Středočeský Okres: Rakovník

Správní obvod: Rakovník GPS souřadnice: 50.026715N, 13.867867E

Nadmořská výška: 275 m n. m. První pís. zmínka: 1406 (618 let) Katastrální výměra: 2 221 ha

Počet obyvatel: 1 016 PSČ: 270 23

Adresa URL: www.obecni-urad.net/roztoky

Počet obyvatel obce Roztoky

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

73 451 57 435 1 016

Historie počtu obyvatel obce Roztoky
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 73 451 57 435 -5 1 016
1.1.2023 74 453 57 437 -7 1 021
1.1.2022 75 462 65 426 -12 1 028
1.1.2021 73 468 61 438 12 1 040
1.1.2020 74 460 57 437 -3 1 028
1.1.2019 74 460 58 439 1 1 031
1.1.2018 79 462 53 436 17 1 030
1.1.2017 72 463 50 428 6 1 013
1.1.2016 65 468 49 425 -32 1 007
1.1.2015 73 475 54 437 -21 1 039
1.1.2014 76 489 58 437 -3 1 060
1.1.2013 72 485 62 444 1 063
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